cantine, a proposé du matériel professionnel à clayettes en lieu et place d’une armoire à tiroirs peu pratique. Après 
en avoir délibéré, le conseil municipal, à l’unanimité, DÉCIDE de retenir le devis transmis par LAMBERTIN en date du 
12 janvier 2021 pour l’achat d’une armoire de congélation à clayettes de 380 litres pour un montant total hors taxe 
de six cent quatre-vingt-dix-neuf euros (699,00 €) HT, soit huit cent trente-huit euros et quatre-vingt centimes d’euro 
(838,80 €) TTC, d’autoriser madame le maire à effectuer l’ensemble des démarches afférentes à cette acquisition. 

INFORMATIONS ET QUESTIONS DIVERSES 

Madame le maire indique que sur Tornac, la compétence Education est dite « partagée » entre la commune et Alès